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Wettkampf 13 - 100m Rücken männlich
Pflichtzeiten
2014: 01:53,50   2013: 01:45,00   2012: 01:36,00   2011: 01:29,50   2010: 01:23,00   2009: 01:18,00   2008: 01:15,50
2007: 01:13,50   2006 und älter: 01:10,50

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Meister

Preuß, Max Henrik 2006 SV Neptun Erkenschwick 01:02,62 559
2. Löffler, Fabian 2000 SG SSF Marl-Hüls 01:06,23 472
3. Westhus, Hannes 2010 Bocholter WSV 01:07,34 449
4. Steinert, Tom 2008 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:09,61 407
5. Hellmers, Ben Luca 2008 SG Gelsenkirchen 01:10,16 397
6. Domning, Julius 2008 SV Greven 01:12,18 365
7. Kötting, Jakob 2007 Wfr. Atlantis Lembeck e.V. 01:12,18 365
8. Knillmann, Noah 2009 SV Neptun Erkenschwick 01:12,38 362
9. Schulte, Florian 2007 SV Teuto Riesenbeck 01:12,65 358
10. Schröder, Jan 2007 Schwimmverein Epe 1959 01:13,22 349
11. Franze, Paco 2011 TSV Bocholt 01:13,54 345
12. Gansel, Maximilian 2009 Bocholter WSV 01:14,58 331
13. Trenkpohl, Moritz 2010 SG Schwimmen Münster 01:16,04 312
14. Kaptur, Christian Felix 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:16,12 311
15. Hansen, Lasse 2010 Schwarz-Weiß Lienen 01:17,56 294
16. Strietholt, Theo 2008 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 01:17,69 292
17. Pohl, Bennet 2010 SV Rheine 68 eV. 01:18,24 286
18. Wiggermann, Linus 2009 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 01:19,96 268
19. Dunker, Veit 2009 TSV Bocholt 01:20,29 265
20. Hilbig, Leonard 2010 SV TuS 1925 Herten e.V. 01:21,27 255
21. Binia, Jan 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 01:21,89 250
22. Fries, Anton 2013 SG Gelsenkirchen - Kader 01:23,49 236
23. Weidenhaupt, Luis 2013 SG Schwimmen Münster 01:25,33 221
24. Nein, Michael 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 01:26,79 210
25. Strietholt, Ben 2012 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 01:28,27 199
26. Bialojan, Alexander 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:28,50 198
27. Mollenhauer, Hannes 2014 SG Schwimmen Münster 01:29,14 193
28. Siebert, Adrian 2013 SG Schwimmen Münster 01:29,96 188
29. Kirschner, Bela 2011 Schwimmverein Haltern 01:32,24 175
30. Burger, Jonas 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:33,37 168
31. Banna, Louie 2013 SV Greven 01:34,44 163
32. Hofmeister, Robin 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:35,06 159
33. Dröge, Sidney Jonas 2014 SV TuS 1925 Herten e.V. 01:38,13 145
33. Grundmann, Felix 2013 SV Neptun Erkenschwick 01:38,13 145
35. Mishyn, Mark 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:42,64 127
36. Holtkamp, Nick 2013 SV Teuto Riesenbeck 01:44,93 118
37. Kretschmer, Erik 2013 SV Neptun Erkenschwick 01:45,15 118 ENM
38. Hass, Richard 2014 Bocholter WSV 01:45,15 118
39. Pirronello, Matteo 2014 SG SSF Marl-Hüls 01:52,92 95
40. Merker, Maxim 2014 SC Coesfeld 01:52,92 95

nicht am Start
Gabler, Lenard 2014 SG SSF Marl-Hüls
Kleis, Dennis 2001 TSV Bocholt

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Mollenhauer, Hannes 2014 SG Schwimmen Münster 01:29,14 193
2. Dröge, Sidney Jonas 2014 SV TuS 1925 Herten e.V. 01:38,13 145
3. Mishyn, Mark 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:42,64 127
4. Hass, Richard 2014 Bocholter WSV 01:45,15 118
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noch Wettkampf 13 - 100m Rücken männlich
noch Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
5. Pirronello, Matteo 2014 SG SSF Marl-Hüls 01:52,92 95
6. Merker, Maxim 2014 SC Coesfeld 01:52,92 95

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Fries, Anton 2013 SG Gelsenkirchen - Kader 01:23,49 236
2. Weidenhaupt, Luis 2013 SG Schwimmen Münster 01:25,33 221
3. Siebert, Adrian 2013 SG Schwimmen Münster 01:29,96 188
4. Burger, Jonas 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:33,37 168
5. Banna, Louie 2013 SV Greven 01:34,44 163
6. Hofmeister, Robin 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:35,06 159
7. Grundmann, Felix 2013 SV Neptun Erkenschwick 01:38,13 145
8. Holtkamp, Nick 2013 SV Teuto Riesenbeck 01:44,93 118
9. Kretschmer, Erik 2013 SV Neptun Erkenschwick 01:45,15 118 ENM

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Strietholt, Ben 2012 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 01:28,27 199
2. Bialojan, Alexander 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:28,50 198

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Franze, Paco 2011 TSV Bocholt 01:13,54 345
2. Kaptur, Christian Felix 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:16,12 311
3. Binia, Jan 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 01:21,89 250
4. Nein, Michael 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 01:26,79 210
5. Kirschner, Bela 2011 Schwimmverein Haltern 01:32,24 175

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Westhus, Hannes 2010 Bocholter WSV 01:07,34 449
2. Trenkpohl, Moritz 2010 SG Schwimmen Münster 01:16,04 312
3. Hansen, Lasse 2010 Schwarz-Weiß Lienen 01:17,56 294
4. Pohl, Bennet 2010 SV Rheine 68 eV. 01:18,24 286
5. Hilbig, Leonard 2010 SV TuS 1925 Herten e.V. 01:21,27 255

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Knillmann, Noah 2009 SV Neptun Erkenschwick 01:12,38 362
2. Gansel, Maximilian 2009 Bocholter WSV 01:14,58 331
3. Wiggermann, Linus 2009 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 01:19,96 268
4. Dunker, Veit 2009 TSV Bocholt 01:20,29 265

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Steinert, Tom 2008 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:09,61 407
2. Hellmers, Ben Luca 2008 SG Gelsenkirchen 01:10,16 397
3. Domning, Julius 2008 SV Greven 01:12,18 365
4. Strietholt, Theo 2008 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 01:17,69 292
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noch Wettkampf 13 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Kötting, Jakob 2007 Wfr. Atlantis Lembeck e.V. 01:12,18 365
2. Schulte, Florian 2007 SV Teuto Riesenbeck 01:12,65 358
3. Schröder, Jan 2007 Schwimmverein Epe 1959 01:13,22 349

Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Preuß, Max Henrik 2006 SV Neptun Erkenschwick 01:02,62 559
2. Löffler, Fabian 2000 SG SSF Marl-Hüls 01:06,23 472


